(118r) Tit.: Responsum de principe ad comitem. — Inc.: F. Dei gracia princeps talis gene-
rositatis mangneque fidelitatis viro C. tali comiti etc. Salute precongnita favoris continuwo
cum acclinatu. Ea non neganda sunt petenti que non solum petenti utilitatem verum eciam
usum rogato conferunt et honorem ...

(118r) Tit.: De principe ad imperatorem. — Inc.: Gloriosissimo principi ac domino domi-
no K. Romanorum imperatori et semper ... detur. Prescriptis quibus salus et benivolencia
subiungacionis cernitur et caritatis imperatore refert dingnitatis. Imperatore interest man-
grificencie ipsius rogancia percipere etus querelas percipere qui quolibet tempore ad ob-
ediendum promptus cernitur qui tusticiam et tudicium postulare cernitur ...

(118v) Tit.: Responsum de vmperatore ad ducem. — Inc.: K. Dei gracia Romanorum vm-
perator et Bohemie rex et semper augustus. Principt sereno R. duci Saxonie detur. Salutis
acclinatu ... O quam pusilla 1bi principatus ad ymum cernitur potencia ...

(119r) Tit.: ltem ad imperatorem de principe. — Inc.: Principe gloriosissimo ac domino do-
mino K. Romanorum imperatori et semper augusto. Salutis opcionibus cum suppeditacio-
nis promptitudine prenarratis. Sangwinis accensio cordialis indignaque furoris commocio
wdicis non protinus ...

(119v) Tit.: De comite ad episcopum. — Inc.: Venerabili in Christo patri ac domino domi-
no H. tali episcopo amicorum sibi karissimo detur. Caritate precognita benivola caritativa
pariter benivolencia predicta. Affectus amicorum quidquid respexerunt amicos comunes (!)
esse debeant in ipsis nam morary tenentur ...

(120r) Tit.: De cive ad prepositum. — Inc.: Ingentis honorabilitatis et karitatis viro domino
(ergénzt: K.) preposito talis ecclesie patruo sibi karissimo detur. Obediencia precongnita
cum serviciis amativis. Amicis tribulacionis et fortuniique tempore compaciendum est ...
(120v) Tit.: Responsum de preposito ad civem. — Inc.: B. prepositus talis ecclesie patruo
sincere karissimo P. civi talis loci detur. Promotivis affectibus (gestrichen: affectibus) kari-
tatis preassumptis. Infortuniv redundantibus in cursibus vir sapiencie bonique mali gerens
noticiam non meroris se inmergat planctibus sed mentis fortitudine caracterem ...

(121r) Tit.: De consulibus ad principem. — Inc.: Serenissimo principique domino etc. Ob-
ediencia fidelis precognita servitutis. Principum serenissime cum dominorum sunt subdi-
torum utilitatem attendere tamquam propriam. Utilitas enim subditorum dominorum vide-
tur profectus et honor vestra salva gracia non decet vestram serenitatem ...